АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.07.2022                                                                                        №  450
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по снижению неформальной занятости в хозяйствующих субъектах,

действующих на территории Рузаевского муниципального района,

утвержденный  постановлением Администрации Рузаевского

муниципального района Республики Мордовия от  15.07.2015  № 857

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести   изменения   в  состав   Межведомственной   комиссии   по снижению неформальной занятости  в хозяйствующих субъектах, действующих на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского    муниципального    района   Республики Мордовия от 15.07.2015 №857 (с изменениями  от 07.10.2016 №1240, 21.03.2017 №196, 22.06.2017 №494, 23.06.2017 №508, 08.10.2018 №802, 30.11.2018 №922, 30.09.2019 №662, 28.09.2020 №539, 11.04.2022 №252) (далее – Комиссия), следующего содержания:

а) ввести в состав Комиссии: Резепову Антонину Владимировну – Главу Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

б) вывести из состава Комиссии: Жбанову Елизавету Ивановну, Романову Нину Ивановну, Филютина Александра Николаевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.Б. Юткин